
Ostróda, dnia 09.02.2023 r. 
ZP.2610.3.2023.MT 
 

Wszyscy wykonawcy 
 
 
Dotyczy: postępowania pn. „Wzmocnienie nawierzchni ulicy Świetlińskiej w m. Kajkowo”, 

znak ZP.2610.3.2023.MT, ogłoszenie o zamówieniu pod numerem 2023/BZP 
00056606/01 z dnia 2023-01-25 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępniam informacje z otwarcia ofert: 

 
Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  

544 000,00 zł brutto. 
 
Oferta Nr 1 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów „DROMO” Sp. z o.o., ul. Nadrzeczna 5,  

14-100 Ostróda, NIP: 741-000-38-52 
 cena oferty brutto 618 521,49 PLN 

 
Oferta Nr 2 Colas Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie, NIP: 786-13-95-883 

 cena oferty brutto 593 521,19 PLN 
 

Oferta Nr 3 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DRO-MAS Olsztyn Jarosław Gulewski, ul. Kolejowa 
16, 11-040 Dobre Miasto, NIP: 7392842676 
 cena oferty brutto 545 300,58 PLN 

 
Oferta Nr 4 ASFALT-TECHNIK Sp. z o.o., ul. Sosnkowskiego 59, 10-693 Olsztyn,  

NIP: 7393934802 
 cena oferty brutto 793 367,22 PLN 

 
Oferta Nr 5 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o., ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk 

Mazowiecki NIP: 8220010022 
 cena oferty brutto 636 828,07 PLN 

 
Oferta Nr 6 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ZIEJA” Ryszard Zieja, Fabryczna 9, 18-400 

Łomża, NIP: 7210000613 
 cena oferty brutto 622 361,55 PLN 

 
Oferta Nr 1 STRABAG Sp. z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, NIP: 521-04-21-928 

 cena oferty brutto 799 409,93 PLN 
 
        Z poważaniem 
 


		2023-02-09T10:26:08+0100




